«РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03.06.2010 № 104
Об отмене решения Совета депутатов от 27.11.2009 № 32 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переход на отпуск коммунальных ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды) потребителям Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления энергоресурсов на 2010 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,

Совет депутатов Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов от 27.11.2009 № 32 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переход на отпуск коммунальных ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды) потребителям Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления энергоресурсов на 2010 год»
2.  Поручить финансовому отделу администрации поселения подготовить проект решения о внесении соответствующих изменений в бюджет Тельмановского сельского поселения и направить средства в размере 7 (семь) миллионов рублей на увеличение финансирования «Долгосрочной комплексной программы по благоустройству населенных пунктов по МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2010-2012 годы» и 500 (пятьсот) тысяч рублей на общегосударственные расходы.
3. Опубликовать данное решение на сайте www.motelmana.narod.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Тельмановского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                 Ю.Н. Кваша